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REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”

FAKULTETI EKONOMIK

N 20 prot. Shkodgr, me/S 0+ 2022

Lénda: Datat e riprovimeve té vjeshtés pér vitin akademik 2021-2022.

Prof.as.dr. Paulina Hoti

Zv.Rektore ¢ Universitetit té¢ Shkodrés*Luigj Gurakugi”

Zyrés IT-sé \/

(Kjo shkresé pérbéhet nga 1 fleté dhe 1 fage € mbushur, bashkélidhet njé shtnicd me/ & flets
dhe/+ fage t& mbushura)

Bashkéngjitur késaj shkrese po ju dérgojmé datat ¢ riprovimeve t€ vjesht&s pér vitin
akademik 2021-2022, sipas departamenteve pérkatése:

1. Departamenti Financé-Kontabilitet
2. Departamenti Administrim-Biznes
3. Departamenti Turizém

Kjo shkresé pérpilohet né 3(tre) ekzemplaré.

DEKANI

?) Prof.as.dr. Blerta D

T

Sheshi 2 Prilli, Shkod#r, +355 (22) 800 651, htip:(Ett.unishk.cdu.al, infoi@unis| k.cdu.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
Fakulteti Ekonomik
DEPARTAMENTI I TURIZMIT

Ne. oY 7 prot Shkoder me/5 972022

Lénda:Pércillen komisionet dhe datat e riprovimeve té Vjeshtés pér vitin
akademik 2021-2022 pér programet e studimit té ofruara nga
Departamenti i Turizmit

Drejtuar: Dekanes sé Fakultetit Ekonomik Prof.as.Dr.Blerta Dragusha

Me ané t& késaj shkrese po ju dérgojmé t& atachuara komisionet dhe datat e riprovimeve t&
Vjeshtés pér vitin akademik 2021-2022 pér tre programin e studimit t€ ofruara nga
Departamenti i Turizmit: Bachelor n& Turizém, Master Shkencor né ‘Menaxhim Turizmi t&

géndrueshém’ dhe Master Profesional né ‘Trashigimi kulturore dhe Menaxhim Turizmi”.

Pérgjegjése e Departamentit t&€ Turizmit

Prof.as.D:@ﬁ‘f},Dibra



REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
Fakulteti Ekonomik

MASTER SHKENCOR “MENAXHIM I TURIZMIT T QENDRUESHEM”
DATAT E RIPROVIMEVE, SEZONI I VJESHTES 05-30.09.2022

LENDA DATA ORA | SALLA KOMISIONI
VITIiI-ré
Ekonomiks Turizmi 08.09.2022 09:00 504 | Alkida Hasaj
Sead Baraku
Turizém Gastronomik 21.09.2022 09:00 201 Romina Dhora
Mirjam Dibra
Zhvillimi i Turizmit té 14.09.2022 09:00 504 | Mirjam Dibra
Qéndrueshém Romina Dhora
Marketing Turistik 13.09.2022 10:00 104 | Arjeta Troshani
Ndérkombétar Arian Gjuraj
Drejtim Financiar 20.09.2022 09:00 404 | Kleida Tufi
Elidiana Bashi
Sjellje Konsumatore né 12.09.2022 09:00 504 | Romina Dhora
Turizém Sead Baraku
Trashegimi Natyrore 09.09.2022 09:00 201 Aurora Dibra
dhe Ambjenti né Anila Neziri
Turizém
Burime Njerézore dhe 17.09.2022 09:00 104 Mario Curgija
Sjellje Organizative Alba Berberi
Viti i I1-te
Menaxhim i 22.09.2022 09:00 504 | Brilanda Bushati
Qéndrueshém i Ervis Krymi
Destinacionit
Ekoturizmi & 28.09.2022 10:00 201 Aurora Dibra
Turizmi Rural Arjeta Anamali
Strategji Turizmi 27.09.2022 12:00 202 | Terezina Hila
Mirjam Dibra
Metoda Kerkimi té 16.09.2022 09:00 404 | Alkida Hasaj
Avancuara né Turizém Sead Baraku
Praktike profesionale 29.09.2022 11:30 504 | Rudin Beka,
Mirjam Dibra

Kordinatore ¢ Msc ne “MTQ”

Dr. Romina Dhora

Pergjegjese e Departamentit te Turizmit

Prof.as.Dr.lﬁi?yDibra

Sheshi 2 Prilli, Shkod¥r, +355 (22) 800 651, http://www.unishk.edu.al, info@unishk.edu.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
Fakulteti Ekonomik
DEPARTAMENTI I TURIZMIT

“Master né Trashégimi Kulturore dhe Menexhim Turizmi”

DATAT E RIPROVIMEVEI TE VIESHTES
Periudha e riprovimeve: 05 Shtator — 30 Shtator 2022

Viti i Pare

Titulli i I1éndés Pedagoget Data Ora Salla

Marketingu i destinacioneve turistike | Arjeta Troshani 13.09.2022 10.00 104
Mirjam Dibra

Ekonomiks dhe strategjite Alkida Hasaj 8.09.2022 9.00 504

menexheriale te turizmit Sead Baraku

Administrimi Publik dhe Trashegima | Denada Bushi 15.09.2022 9.00 201

kulturore Nevila Kiri

Trashégimi Kulturore Fatmir Juka 21.09.2022 9.00 201
Mirjam Dibra

Arkeologji dhe Histori arti Simon Lufi 26.09.2022 9.00 201
Amila Gjyrezi

Turizem Kulturor Romina Dhora 30.09.2024 9.00 201/202
Sead Baraku

Zhvillim dhe komunikim i Nertila Larja 28.09.2022 10.00 201

produkteve te turizmit kulturor Arjeta Anamali

Menaxhimi dhe Plan Biznesi 1 Mirjam Dibra 17.09.2020 9.00 504

Ndérmarrjeve Turistike Arian Gjura

Viti i Dyte
| SIM per TK Brilanta Bushati 22,09,2022 9.00 504
i Arjan Gjura

Metoda Kerkimi te avancuara Alkida Hasaj
Sead Baraku 16.09.2022 09.00 404

Lende me zgjedhje 2 Armela Tafilica 06.09.2022 13.00 202

2.1. Italishtja/Frengjishtja per TK Admira Brohja

2.2 Ligje Turizmi Ilir Duhangjiu 09.09.2022 9.00 202
Eugena Bisha

Lende me zgjedhje 1. Bresena Dema 29.09.2022 9.00 202

1.1Gjeoturizém Ervis Krymi

1.2Restaurim Monumentesh Fatmir Juka 27.09.2022 9.00 202
Mirjam Dibra

Praktike Profesionale Arjeta Troshani 14.09.2022 10.00 202

Brilanda Bushati
Romina Dhora

Kordinatore ¢ programit te studimit

Dr. Alkida Hasaj

Pergjegjese e Departamentit te Turizmit

Prof.as.Drﬁgn)ibra

Sheshi 2 Prilli, Shkod¥r, +355 (22) 800 651, hitp:/'www,unishk.edu.al, info@unishk.cdu.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugi”
Fakulteti Ekonomik

DEPARTAMENTI I TURIZMIT

PROGRAM I STUDIMIT BACHELOR NE ‘TURIZEM”
DATAT E RIPROVIMEVEI TE VJESHTES 5-30.9.2022

LENDA [ DATA | ORA |[SALLA | KOMISIONI
VITIiI-ré
1.Marketing 8.09.2022 9.00 504 Alkida Hasaj,
Sead Baraku
2.Mikroekonomi 28.09.2022 11.30 104 | Nevila Mehmetaj.
Ylvije Kraja
J.Statistiké e dinamikat né Turizem 14.09,2022 9.00 504 Mirjam Dibra;
(Progr, Studimi nga 2018-2019) Sead Baraku
4.Gjuh& ¢ Huaj 6.09.2022 13.00 |202/201 | Bora Miruku
Anglisht Gentila Marku
| Gjermanisht 6.09.2022 13.00 | FGJH | Rina Xhuxha
{ Ermira Borici
Frengjisht 6.09.2022 13.00 | FGJH | Viljona Kotrri
I Vjollca Mesi
Italisht 6.09.2022 13.00 | FGJH | Erton Simeqi
Dea Karakaqi
5.Baza Turizmi 10.09.2020 9.00 504 | Mirjam Dibra,
Sead Baraku
6.Menaxh e Komun.né biznes 11.30 104 |Alba Berberi,
Mod. | Komunik ne biznes 23.09.2022 Brikena Dionizi
Mod. Il Menaxhim Biznesi 9.00 102 Brikena Dionizi,
Alba Berberi
7.Makroekonomi 20.09.2022. 9.00 504 | Ylvije Borici,
Nevila Mehmetaj
Viti I I1-
1.Marketing Turistik 29.09.2020 9.00 504 | Rudin Bekaj
Arian Gjura
2.Principe Financ e investimesh 15.09.2022 9.00 504 Aurora Pulti,
Elidiana. Basha
3.Menaxhim Ushqimi e Pije 12.09.2022 9.00 504 | Romina. Dhora,

Sead Baraku

4.Dr. Cilésie Shérbimeve ne Turizém | 21.09.2022 9,00 504 Romina Dhora,
Sead Baraku

5.Kontabilitet Finance e Kosto 24.09.2020 9.00 504 Elez Osmani,
Irsid Kopliku

6.Menaxhim ngjarjesh 7.09.2022 11.30 504 | Rudin Bekaj,
Arian Gjura

7.Ekonomiks Transporti

26.09.2022 11.30 504 Seadﬁaraku,

Mz



Mod. 1. Transporti ne Turizem Ermira Kalaj
Modl.1l.Ekonomiks Transporti 9.00 504 | Ermira.Kalaj,
i Sead Baraku
ek T i
1 s@" VITI I1I-té
_15 Urban. 30.09.2022 9.00 |201/202 | Romina Dhora,
jesa: Turizém Qytetar Rudin Beka
Pjesa: Turizém Ndérkomb
2.Menaxhim Hoteli dhe Sisteme 22.09.2022 9.00 504 Brilanda Bushati,
rezervimi Arian Gjura
3.Ligje turizmi 9.09.2022 9.00 504 Ambra Kokaj,
Senada Reci
4.Planifikim dhe Zhvillim Turizmi 17.09.2020 9.00 504 | Mirjam Dibra,
Arian Gjura
5.Menaxhim i udhetimit dhe TO 13.09.2022 9.00 504 Alkida Hasaj,
Sead Baraku
6. Lende me zgjedhje 1 19.09.2022 11.30 404 | Elez Osmani
6.1 Drejtim projektesh Elidiana Bashi
6.2 Kulture gjuhe 19.09.2022 9.00 202 | Orjeta Baja
Merita Hysa
7. Lende me zgjedhje 2 16.09.2022 10.00 202 | Ozgur Takeoglu
7.1 Gjuhe Turke Verzana Nikshiqi
7.2 Gjuhe italiane 16.09.2020 13.00 202 | Armela Tafilica
Admira Brohja
8. Praktike profesionale 27.09.2020 9.00 202 Sead Baraku
Mirjam Dibra

Kordinator i programit
Dr. Rudin Beka

Pergjegjese e Departamentit te Turizmit:

Prof.as.d r.Mﬁ:}}ibra

Sheshi 2 Prilli, Shkod#r, +355 (22) 800 651, http:/"www.unishk.edu.al, info/@unishk.edu.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSISTETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
FAKULTETI EKONOMIK
DEPARTAMENTI ADMINISTRIM- BIZNES

nr. 593 Pro Shkodér, md 5. 97/2022

Drejtuar: Dekanes sé& Fakultetit Ekonomik, Prof.As.Dr Blerta Dragusha

Lénda: Datat e riprovimeve té sezonit vieshté 2022, departamentit i Administrim- Biznes

Bashkéngjitur jané skedulet e datave & riprovimeve, pér sezonin vjeshté 2022, pér ciklin e
paré té studimeve- Bachelor, dhe ciklet e dyta té studimeve, Master Shkencor dhe Master

Profesional t& departamentit Administrim- Biznes.

Pérgjegjése e departamentit Administrim - Biznes




Fakulteti EKONOMIK
=\Departamenti ADMINISTRIM - BIZNES

Programi Bachelor

Sezoni i Riprovimeve té Vjeshtés 8 - 30 Shtator 2022

czg%f%’,

== ————
VITI Data Ora Salla Komisioni
1 “Ligje Biznesi 06 Shtator I 9.00 104 . Duhanxhi,
2 Mikroekonomi 8 Shtator 9.00 104 A. Borici, Y.Kraja
3 istatistike 14 Shtator | 9.00 | 104 A. Borici, E. Drishti
4  Gjuhe e huaj : Anglisht 16 Shtator : 13.00 F.Gj.H A. Borici, E. Drishti
____________ Anglisht A.Zoga & D. Bala
Gjermanisht R.Xhuxha & E. Borigi
Italisht E. Simeqi & D. Karakaqi
........ Frengjisht V. Kotrri & V. Mesi
5 iMenaxhim 21 Shtator :  9.00 104 A. Halluni , B. Dionizi
6 :Komunikim Biznesi 26 Shtator | 9.00 104 A. Berberi, E.Drishtilf
7 iMakroekonomi 27 Shtator |  9.00 104 N. Mehmetaj, Y. Kraja
_______ 8 iMatematike 1 modul ' 28 Shtator :  9.00 104 l. Kopliku, V. Toma
Matematike 2 modul 28 Shtator | 11.30 104 B.Lufi
9 Kontabilitet Financiar 1 modul 30 Shtator | 9.00 104 F.Molla, E.Bashi
Kontabilitet Financiar 2 modul 30 Shtator i 11.30 104 F.Molla, E.Bashi|
VITI 2 Data Ora Salla Komisionil
1 Statistike e Aplikuar 7 Shtator 11.30 104 E.Drishti, A Borici
2.1 !Baza Marketing modul 1 9 Shtator 9.00 104 A Hasa, R.Beka
2.2 iMarketing Sherbimesh modul 2 9 Shtator § 12.00 104 R.Beka, A.Gjuraj
3 Sisteme informacioni Menaxheriale § 13 Shtator 9.00 104 B. Bushati, 8.Dionizi
4,1 {Drejtim Financiar modul 1 15 Shtator ! 9.00 104 B. Dragusha, A. Kinkaj
4.2 iBaza Finance modul 2 15 Shtator ! 11.30 104 A, Kinkaj, K. Heta
5 {Menaxhim Burimesh Njerézore 17 Shtator } 9.00 104 M. Curcija, B.Dionizi
6 Kontabilitet Kosto e Drejtimit 23 Shtator 9.00 104 E. Barbuillushi, N.Kiri
7 iMenaxhim Cilesie 24 Shtator ; 9.00 104 B. Dionizi, A.Halluni
8 {Bazat e Drejtimit te Biznesit te vogel| 29 Shtator | 9.00 104 T. Hila, B. Dionizif
VT3 — Data Ora ~ Salla Komisioni
........ 1__Drejtim Operacional _ ....10Shtator T 1030 } 104 1 'E. Befler, A Berberi
Hyrje ne Shkencen e Menaxhimit 12 Shtator | 9.00 104 § E. Bejleri, A. Berberi
|3 iDrejtim Projektesh i 16Shtator i 9.00 : 104 : E. Osmani, A !brqh;ﬂ
.4 itende me zgiednej:Tregje dhe instituc finan¢ 16 Shtator | 11.30 | 104 | E. Osmnani, E.Bashi
o I, e PAnglisht i g e e i L G S A.Zaganjori, A.Zogaj
Turqtsht ...... e LT e s b D T€keORIUV. Nikshigi
5 Dre;ttm Investimesh 19 Shtator : 9.00 104 i E. Osmani, A. Ibrahimi
.6 iBiznes Nderkombetar i 20Shtator | 9.0
L Menaxham Strateg;lk - 22 Shtator : 9.00 ] :
8 Praktika | 30Shtator i 13.00 | 102 A. Hallunl N. Mehmetaj
Ko-ordinatore Programi Pergieg}esemﬁapartamenti
Ph.D. Nevila Mehmetaj Dr. Yivije Kraja




FAKULTETI

EKONOMIK

DEPARTAMENTI i ADMINISTRIM BIZNESIT

UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”

Master Shkencor né Administrim Biznesi

DATAT E RIPROVIME, SHTATOR 2022

VITT AKADEMIK 2021-2022

Viti 1
NR LENDA DATA | ORA | SALLA KOMISIONI
1 Kontabilitet menaxherial 09.09.2022 | 09:00 504 N.Kiri, I.Kopliku
Lende me zgjedhje:
2 Menaxhim financiar i 10.09.2022 | 11.00 104 A. Borigi, M. Curgija
kompanive
shumékombéshe
3 Menaxhim operacionesh 12.09.2022 | 09:00 104 E. Bejleri, A. Berbert
4 Drejtim marketing 13.09.2022 | 10:00 104 A.Troshani, A.Gjuraj
5 Financé korporatash 15.09.2022 | 11:30 104 A Kinkaj, E.Basha
6 | Sjellje organizative 26.09.2022 | 09.00 104 A. Berberi, M.Curgia
7 | Ekonomiks menaxherial 27.09.2022 | 09:00 104 N. Mehmetaj, A. Borigi
8 Sistemi informacioni 28.09.2022 | 09:00 Lab B.Bushati, E.Drishti
menaxheriale te avancuara




UNVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
}/AKULTETI EKONOMIK
] = DEPARTAMENTI I ADMINISTRIM-BIZNESIT
DATAT E PROVIMEVE TE VIJESHTES 2021/2022

(Sezoni 5-30 Shtator 2021)
MASTER PROFESIONAL ADMINISTRIM BIZNESI

Nr | Lénda Data Salla | Ora Komisioni
1 Lendé me zgjedhje 2: 07.09.2022 104 13.00 E.Drishti
- Metoda kérkimi A. Borigi

- Ekonomiksi i tregut t€ punés

2 Kontabilitet drejtimi 09.09.2022 504 9.00 N. Kiri
1.Kopliku
3 Menaxhim operacionesh 12.09.2022 104 9.00 E. Bejleri
A. Berberi
4 Menaxhim marketing 13.09.2022 104 10.00 A.Troshani
L. Gjyrezi
5 Menaxhim financiar 15.09.2022 104 11.30 A.Kinka
E.Bashi
6 Sjellje organizative 17.09.2022 104 9.00 M. Curgija
A. Berberi
7 Praktiké Profesionale 12.09.2022 104 9.00 E.Bejleri
E. Dnishti
8 Menaxhim Global i Biznesit 20.09.2022 104 9.00 A. Begani
A. Halluni
9 Léndé me zgjedhje 1:Sisteme 21.09.2022 104 9.00 B. Bushati
Info. Menaxheriale t& avancuar B.Dionizi
10 | Menaxhim strategjik 22.09.2022 104 9.00 A. Halluni
B. Dionizi
11 | Léndé me zgjedhje 1: 23.09.2022 102 9.00 B. Dionizi
Menaxhim cilésie A. Halluni
12 | Menaxhimi SME-ve dhe 24.09.2022 104 9.00 B. Dionizi
Sipermarrjeve té reja A. Halluni
13 | Aftési dhe marrje vend. 26.09.2022 104 9.00 Y .Borigi
Menaxheriale A. Beberi
14 | Ekonomiks menaxherial 27.09.2022 104 9.00 N. Mehmeti
A. Borigi
19. | Ekonomiks ndérkombétar 27.09.2022 104 9.00 N.Mehmeti
A. Borici

Kordinatore e Masterit

Dr. Brikena DIONIZI

Dr.Ylvije KRAJA

28

Pérgjegjése e Departamentit Administrim — Biznes




REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”

FAKULTETI EKONOMIK
DEPARTAMENTI FINANCE - KONTABILITET

Nr. ﬁ 25 prot. Shkodér, mé/fp 7{f20 Z2-

Drejtuar: Dekanes sé FE - Prof As Dr Blerta Dragusha

Datat e riprovimeve shtator 2022 (05 Shtator — 30 Shtator 2022)

Lénda: Pércjell datat e provimeve shtator 2022 (05 Shtator — 30 Shtator 2022)

Bazuar né pertudh&n e riprovimeve sipas strukturés mésimore viti akademik 2021 -2022,
pércjell datat e riprovimeve periudha (05 Shtator — 30 Shtator 2022), departamenti financé -
kontabilitet, p&r programet € studimit si mé poshté:

Bachelor financé- kontabilitet

Master shkencor né financé

Master shkencor n& kontabilitet

Master profesional financé — banké

Master profesional “Menaxhimi financiar, kontabiliteti dhe kontrolli n& administratén

publike”

o LN —

Pérgjeg)ése e njésisé bazé financé - |
Prof As Dr

Sheshi 2 Prilli, Shkodgr, +355 (22) 800 651, http: /&8 unishk.cdu.al, infoigunishk.edu.al



Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi ”
Fakulteti Ekonomik

Departamenti Financé-Kontabilitet

Viti Akademik 2021-2022

DATAT E RIPROVIMEVE
DEGA: FINANCE-KONTABILITET

Periudha e riprovimeve: 05 Shtator - 30 Shtator 2022
VITI 1

A i o

LENDA

[ SR ——

T AT T T

1

ALE -'.'[J’B.Q}".l.M.ll. L ORA :jﬁALL‘& | KOMISIONI

ANGLISHT- ITALISHT- Danela Bala, Bora Miruku
GJERMANISHT- (VIT | 06.09.2022 09.00 404 Erton Simeqi, D. Karakagi
PARE) Rina Xhuxha/Ermira Borici
MIKROEKONOMI/ 07.09.2022 09.00 404 Ylvije Borigi, Ardita Borigi
MAKROEKONOMI 07.09.2022 11.30 404 Ylvije Borici, Nevila Mehmetaj
PARIME KONTABILITETI 09.09.2022 08.00 404 Albana Kastrati, Elidiana Bashi
BAZA MARKETING/ 16.09.2022 09.00 404 Alkida Hasaj, Rudin Beka
MARKETING SHERBIMESH 16.09.2022 11.30 404 Rudina Beka, Alkida Hasa
MENAXHIM 22.09.2022 09.00 404 Brikene Dionizi, Mario Curcija
MATEMATIKE 27.09.2022 09.00 404 Sidita Durraj, Dritan Gerbeti
STATISTIKE 30.09.2022 11.30 404 Ardita Borigi, Elvisa Drishti
VITI 2

I DATAE ||

L S o A o O e ML)

PP b
 ORA ISALLA

e Lokl e e d B

na Kastrati, Elidiana
KONTABILITET FINANCIAR 08.09.2022 08.00 404 Bashi
HSHM / 10.09.2022 08.00 104 Emirjeta Bejleri, Alba Berberi
DREJTIM OPERACIONAL 10.09.2022 10.30 104 Emirjeta Bejleri, Alba Berberi
KKD 13.09.2022 09.00 404 Erjola Barbullushi, Nevila Kiri
BAZA FINANCE 15.09.2022 09.00 404 Kleida Heta, Aurora Pulti
PARAJA DHE BANKA 19.09.2022 09.00 404 Peter Saragi, Irsida Kopliku
TREGJET & INST. FINANCIARE 19.09.2022 11.30 404 Elez Osmani, Irsida Kopliku
Bierta Dragusha, Elidiana
e atete i 21.09.2022 | 09.00 404 | Bashi
SIM 28.09.20022 09.00 Lab.2 Brilanda Bushati, Arian Gjura




VITI 3
: ” DATAE

e prROVIMIT| ORA s SR e
SJELLJE INVESTITORE/ 12.09.2022 09.00 503 Ermira Kalaj, Nevila Kiri

SHERBIMET E SIG. & KONSULENCES 12092022 | 09.00 404 | Nevila Kiri, Ermira Kalaj
Erjola Barbullushi,
TAKSIM/ 14.09.2022 |  09.00 404 | Elidiana Bashi
Elidiana Bashi, Erjola
KONTABILITET BANKAR 14.09.2022 |  09.00 503 | Barbullushi
FINANCE NDERKOMBETARE 20.09.2022 09.00 404 Kleida Heta, Nevila Kiri

DREJTIM INVESTIMESH Blerta Dragusha, Irsida

20.09,2022 11.30 404 Kopliku
PRAKTIKE PROFESIONALE 23.09.2022 09.00 503 Peter Saraci, Elez Osmani
Elidiana Bashi, Elez
AL SIS 1,02 24092022 |  09.00 404 | Osmani
Elez Osmani, Elidiana
e 24002022 | 1130 404 | Bashi
TEKNIKE BANKARE 26.09.2022 09.00 404 Peter Saraci, Nevila Kini
. Fatbardha Moila, Irsida
e 2909.2022 |  09.00 404 | Kopliku
Blerta Borigi, pedagog
ANGLISHT BIZNESI-TURQISHT (Vit I treté) gjuhet e huaja/Pedagog
17.09.2022 09.00 404 Yunus Emre
PROGRAMI I VIETER

BT AT A |

- ORA |SALLA l[

KOMISIONI

ILERDAY o lprOVIMIT. He
MATEMATIKE | 27.09.2022 09.00 402 Sidita Durraj, Dritan Gerbeti

Brunilda Lufi, Pedagog
MATEMATIKE 2 27.09.2022 11.30 | 402 Matematika
Koordinatore ¢ programit Drejtore ¢ departaménti

Dr Kleida Heta Prof As Dr
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NIVERSITETI | SHKODRES “LUIG) GURAKUQI”

U
’%TETI EKONOMIK
EPARTAMENTI

FINANCE-KONTABILITET

Master Profesional Finance -Banke  Riprovime sezoni | vieshtes 2021-2022 )
viti 1 |
Nr. | LENDA DATA SALLA | ORA komisioni
1 Kontabilitet Bankar | Avancuar | 9.09.2022 503 9.00 E.Bashi ,F.Molla
2 Tregu financiar 16.09.2022 104 9.00 E.Osmani ,E.Kalaj
3 Finance Korporatash 19.09.2022 | 104 9.00 B.Dragusha, E.Bashi
4 Analize e Pasqyrave Financiare | 30.09.2022 | 104 9.00 F.Molla,| Kopliku
5 Drejtim Marketing 13.09.2022 | 104 10.00 A. Troshani, M.Dibra
6 Menaxhim Bankar 20.09.2022 | 404 11.00 _P.Saraci, E. Bashi
7 Modelim Financiar 22.09.2022 | Lab204 | 11.00 P.Saraci K .Tufi o
8 Menaxhim Risku 23.09.2022 | 104 9.00 E.Sakti ,E.Bashi
Riprovime sezoni | vieshtes 2021-2022
viti Il o
Nr. | LENDA DATA SALLA | ORA komisioni
Lab Kati
1 Sistemet e informimit bankare | 07.09.2022 | 2 9.00 B.Bushati, A. Gjura
2 Auditim | brendshem banker 10.09.2022 | 504 9.00 E.Bashi,F.Molla o
3 Menaxhim Sigurimesh 12.09.2022 | 503 9.00 E.Kalaj, N. Kiri
4 Drejtim Portofoli 15.09.2022 | 404 9.00 K.Tufi, E.Bashi
5 Praktike Profesionale 29.09.2022 | 402 10.00 K.Tufi, A. Kinka

Sezoni 5.09.2022 - 30.09.2022

Koordinatori Masterit
Prof.dr. Fatbardha {Molla)Begqiri

Pérgjegjés Departamenti
Prof.as.dr. Elidiana Bashi

itet-Financé



Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugqi ”
Fakulteti Ekonomik
Departamenti Financé-Kontabilitet

DATAT E RIPROVIMEVE

(Periudha: 5 — 30 Shtator 2022)

Master FINAC
Semestri I paré Data Salla | Ora Pedagogu I léndés
Kontabilitet [ sektorit publik 07.09.2022 | 404 08.00 | A.Kastrati, E.Bashi
Politika Fiskale 12.09.2022 | 504 09.00 | E.Bashi, F.Molla
Menaxhim financiar | organizatave 15.09.2022 | 104 11.30 | A.Kinka, E.Bashi

publike

Ekonomiks [ sektorit publik i avancuar 16.09.2022 | 404 09.00 | E.Kalaj, E.Bashi

Kontrolli dhe auditimi ne sektorin publik | 22.09.2022 | 504 09.00 | E. Osmani, E.Bashi

Semestri I dyté Data Salla | Ora Pedagogu I l€ndés

Etika ne sektorin Publik §.9.2022 504 09.00 | N.Kiri. E.Bashi

Menaxhim [ burimeve njerezore 17.9.2022 104 | 09.00 | M Curcija, E.Bashi

Praktika 29.09.2022 | 401 10.00 | B. Dragusha, E.
Bashi

Analize e buxhetit te shtetit 30.09.2022 | 104 | 09.00 | F. Molla, E.Bashi

Koordinatori | programit Drejtore e departame

Dr.Aurora Kinka Prof. As. Dr. Elidi



